PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023-PMSC.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº024/2023-PMSC

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz, Estado do Pernambuco, através da Comissão Permanente de

Licitação o Presidente e Equipe de Apoio, nomeado pela portaria nº. 001/2023, de 03 de janeiro de 2023,

torna público o resultado da Licitação, Tomada de Preços nº. 004/2023 tendo por objeto: Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de engenharia civil relativos à execução das obras,

com fornecimento de materiais e mão de obra, para a Construção de uma Escola Semi-Integral, com

11(onze) salas de aula, Situado na Sede do Município de Santa Cruz (PE), o RESULTADO do processo

administrativo nº 024/2023, e Tomada de Preços nº004/2023, feita no critério Menor Preço global,

sagrando-se vencedor, a empresa: GEODAVE ALBUQUERQUE DE SOUZA LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito(a) no CNPJ sob o N.º08.051.919/0001-16, com sede/residente e domiciliado(a)

Rua  Francisco Modesto Cavalcanti nº 192, bairro centro na cidade de Dormentes, apresentou proposta

mais vantajosa no valor global de R$ 2.500.977,11 (dois milhões e quinhentos mil e novecentos e

setenta e sete reais e onze centavos) do certame, nos valores descritos acima, estando de acordo com

a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Santa Cruz/PE, em 20 de junho de 2023
Juarez Guimarães da Silva

Presidente da Comissão de Licitação